En el mes de agosto de 2020 no se presentó fallas en el servicio 
telefónico. 

PLATAFORMA S.A.C: durante el mes de agosto no se presentó fallas en la 
plataforma S.A.C V 2.0. 

6. RECOMENDACIONES, CONCLUSIONES Y/O COMPROMISOS.  

 Se recibieron quinientos ochenta y cuatro (584) requerimientos en el mes de agosto de 
2020, de los cuales trescientos ochenta y dos (382) pqr, se encuentran finalizados, siete 
(7) en trámite y ciento noventa y cuatro asignados. 

 El promedio de radicación de entrada para el mes de agosto de 2020, fue de treinta y un 
(31) radicaciones diarias. 

 En el mes de agosto de 2020 se radicaron 585 documentos externos (EE), y 441